



مدیرعامل شرکت ملی نفت در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

افزایش ۴۰ درصدی فروش نفت بدون برجام

ظرفیت تولید نفت تا پایان سال به «قبل از تحریم» می‌رسد

رئیس جمهور در پانزدهمین سفر استانی خود در کمتر از شش ماه از شروع دولت، میهمان «دیار میرزا کوچک خان» بود

بدون توقف

۲

۴ روز پس از بازگشت رئیس جمهور از مسکو اولین دستاورد اقتصادی این سفر به ثمر نشست

گشایش اعتبار ساخت نیروگاه برق سیریک توسط روس‌ها

۶

فقط با اختصاص پول یک سد و در طول ۵ سال	در روستای فشته گیلان هیچ کس بیکار نیست	فقط با اختصاص پول یک سد و در طول ۵ سال
آبخیزداری سد سیل می‌شود	حصیر مسیر ما را تغییر داد	کنترل آمیکرون بدون تعطیلی
۹	۱۲	۲۹

پنجشنبه خاص!

یادداشت

محمد حسن روزی طلب

پنجشنبه روز خاصی بود. دور خداداد به ما یادآوری کرد که هنوز «ما» هستیم. ما ایرانی‌ها!

چند دقیقه‌ای از اخبار ساعت ۱۴ گذشته بود که تصویر منحوس (مسعود رجوی) بر صفحه تلویزیون آمد.

در سازمان صدا و سیما نفوذ رخ داده بود یا تصویر با ابزار فنی هک شده بود. فرقی نمی‌کند. ما ایرانی‌ها یادمان آمد که همگی یک «دشمن بزرگ» داریم؛ دشمنی که هر آنچه مصیبت در ۴۰ سال گذشته بر سرمان آمد، پیش در میان بود، سازمان جهنمی منافقین؛ بزرگ‌ترین سازمان تروریست تاریخ ایران که در کشتن بی‌گناهان، استاد داعش بود، همان‌ها که در مرداد ۶۷ بیمارستان اسلام‌آباد غرب را با بمباران و پناهندگان‌ش به آتش کشیدند، همپیمان و هم‌رزم صدام در جنگ ۸ ساله شدند و عامل سرویس‌های سیا و موساد

عیار ایرانی بودن «ما»

یادداشت

کمیال نقی پور

سریدور

مهم نیست فوتبالی باشید یا نه همین که همه مردم خوشحال باشند شما هم خوشحال می‌شوید. لذت فوتبال در همین روح جمعی نهفته در آن است. وقتی میلیون‌ها چشم به یک نقطه خیره می‌شود، میلیون‌ها نفر «خواسته مشترک» دارند، تپش میلیون‌ها قلب با تپش تپش مسابقه تنظیم می‌شود و وقتی تیم محبوبشان پیروز می‌شود صدای خوشحالی میلیون‌ها نفر به آسمان بلند می‌شود یا در صورت شکست، میلیون‌ها نفر با هم آندوهگین می‌شوند، همین حس جمعی، فوتبال را شیرین می‌کند. پنجشنبه همه مردم ایران خوشحال بودند، مهم نبود فوتبالی باشند یا نه، همین که ایرانی بودند برای خوشحالی شان کفایت می‌کرد. مهم نبود چه سلیقه و گرایش‌های دارند همین که پرچم ایران را در دست داشتند یا از اهتزاز پرچم ایران خوشحال بودند یعنی قلبشان برای عزت این سرزمین می‌تپد. هیچ رسانه‌ای نمی‌تواند این پیروزی و این خوشحالی را تحریف کند، رسانه‌های سیاه مانند تیم بازنده، بازنده می‌شوند؛ بازنده شادی مردم و با غیظ «مجبور» می‌شوند که مهم‌ترین خبر مردم ایران را پوشش دهند. هر چند که در سطوح اخبار و تحلیل‌هایشان نمی‌توانند ناراحتی خود را کتمان کنند.

رفتن به جام جهانی فوتبال هر چند یک اتفاق مهم

ورزشی است اما مهم‌تر از آن، یادآوری این نکته برای «ما» مردمان ایران بود که همه با هم خوشاوندیم، «ما» غمخوار مشترک روزهای بد و همراهان روزهای خوب

ایران هستیم. در همین غم‌ها و شادی‌هاست که بیشتر از همیشه شبیه هم می‌شویم. غریبه‌ها در همین شادی‌ها و غم‌های مشترک خود را هویدا می‌کنند. تاریخ این سرزمین به کرات صحنه تجلی روح جمعی یک ملت بوده است. این «ما» در طول تاریخ، بینی دشمنان زیادی را به خاک مالیده است، این «ما» در طول تاریخ سردی و گرمی بسیاری چشیده اما از هم نگسسته است، این «ما» سرافراز می‌ماند چون در تقدیر این ملت؛ عزت، سربلندی و سعادت‌مندی نوشته شده است که فرموده باشد «سعادت‌مندترین مردمان، مردم فارس (ایران) هستند.»

۱- در روایتی آمده است: خدمت پیامبر (صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) نشسته بودیم که سوره جمعه نازل شد. آن را برای ما تلاوت کرد و وقتی به آیه «و آخرین منم لکما یلقوا بیهم» رسید، مردی پرسید یا رسول الله آن گروه چه کسانی‌اند؟ آن حضرت ضمن اشاره به سلمان فرمودند: «قسم به جان کسی که جانم در دست اوست (الوکان لایمان معلقاً بالثریا لتناولوه رجل من العجم و سعدهم به الفارس) اگر ایمان به ستاره ثریا بسته باشد و در آسمان قرار گیرد افرادی از عجم آن را به دست می‌آورند و سعادت‌مندترین آن‌ها مردم فارس (ایران) هستند.» منبع: سیوطی، عبدالرحمن بن ابی‌بکر، الدر المنثور، ج ۷، ص ۵۰۶



تیم ملی فوتبال بانگ گل ۳ امتیازی طارمی عراق را برد و سریع‌ترین صعود به جام جهانی را جشن گرفت

شادی به ما می‌آید

تصویر: احمدی / ایران

■ امیر عابدزاده با بوسیدن دست پدرش صحنه زیبایی را خلق کرد؛ جشن بچه عقاب مثل عقاب پس از ۲۴ سال

■ معاون اول رئیس جمهور و وزیر ورزش به میان هواداران رفتند؛ فضای متفاوت آزادی با حضور ۱۰ هزار تماشاگر زن و مرد

■ تیم ملی فوتبال سریع‌ترین صعود به جام جهانی را جشن گرفت؛ به نام ایران به کام مردم

■ رئیس جمهور؛ پیروزی‌های مقتدرانه تیم ملی موجی از شادی برای ملت ایران به ارمغان آورد

گروه ورزشی / کمتر از ۲۴ ساعت مانده به آغاز دیدار حساس ایران و عراق و به صورت دقیق‌تر باامداد پنجشنبه، خبری روی خروجی برخی رسانه‌ها قرار گرفت مبنی بر اینکه احتمال لغو این دیدار وجود دارد. اخباری که منشأ آن افزایش تعداد کروناوی‌های عراق از ۴ به ۸ نفر بود. اما خوشبختانه چنین اتفاقی نیفتاد و بازی در موعد مقرر برگزار شد

ورزشی

قلی زاده، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی در ترکیب اصلی بهره برد. به این ترتیب، طارمی که در برف و کولاک ترکیه گیر افتاده بود و باامداد پنجشنبه به تهران رسید، بدون حتی یک جلسه تمرین با ملی پوشان در ترکیب اولیه قرار گرفت. ضمن اینکه عابدزاده جایگزین علیرضا بیرانوند شد و قدوس نیز دوباره به ترکیب اصلی راه یافت.

مفصلات ورزشی را بخوانید



ایران خندید

نما

تنها متن ورزش و داخل میدان نیست که مهیج و جذاب است، گاهی در حواشی ورزش اتفاقاتی می‌افتد یا شاهد تصاویری هستیم که حس بسیار خوبی به بیننده منتقل می‌کند. این تصویر، شادی مردم ایران را نشان می‌دهد که پس از سومین صعود پیاپی تیم ملی به مسابقات جام جهانی فوتبال در سرزمین زستان به خیابان‌ها آمدند و خوشحالی خود را به اشتراک گذاشتند. عکس از رضا معطریان / ایران

آگهی تجدید مزایده فروش املاک
شرکت عمران و مسکن شمال (سهامی خاص)
به شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۸۱۶۲۱
مازندران (نمک آبرود) و خراسان رضوی
(همجوار بارگاه ملکوتی امام رضا (ع))
شرح در صفحه ۱۱

در لحظه بخوان
ایران بخوان
online
www.ion.ir